
  

 

 

 

 

 

   キ ラ リ と 光 る あ な た の 銀 行  

2020 年 4 月 10 日  

 

三重県松阪市京町 510 番地  

株式会社 第 三 銀 行  

 

 

ビジネス・サミット 2020 開催中止について  

 

 

株式会社第三銀行（頭取   岩間  弘）は、2020 年 6 月 4 日（木）、開催を予定しており

ました大垣共立銀行と北陸銀行が主催する「ビジネス・サミット 2020 ～東海・北陸うま

いもの展示・商談会～」に共催参加しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の状況

を踏まえ、出展関係の皆さまおよびご来場の皆さまの健康や安全面などを考慮し、開催が

中止されることとなりましたのでお知らせいたします。  

 

 開催に向けて参加予定でありました出展企業の皆さまにつきましては、参加に向けてご

準備をいただいておりましたところ、中止としましたことで大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕  

担当  
営業推進部  法人営業課  高木・山本・矢田  0598-25-0526 

総合企画部  広報課  須賀  0598-25-0363  


